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16 de Outubro

MUNICIPIO DE AMERICO BRASILIENSE

de 1.990

Dispde sobre a abertura de crédito adicionazl

-suplementar e déd outras providéncias.

0 PREFELTO DO MUNICIPIO DE AMERICO BRASILIENSE,

Q.
(1)

S3o0 Paulo,

sessdo Ordindria
mulga a seguinte

Estado

acordo com o que aprovou a Calmara Municipal, ' em

de 15 de outubro do corrente ano, sanciona

Lei:

e pro-

Artigo 12 - Fica o Executivo Municipal autorizado a a-

brir crédito adicional, no montante de

t$ 14.670.000,00(quatorze

milh%es e sciscentos ¢ setenta mil cruzeiros), destinados a suple-
mentar dotagles orgamentdrias vigentes:

03
a7
020

03.07.0202-03
013 3111
.09
021

03.09.0212-05
025 3113
07
021

03.07.0212-08
036 3113
037 3120

03.07.0212-09
041 3132
08
42

Administragd3o ¢ Planejamento

Administragdo

Supervisdo e Coordenagdo Superior

Administragdo do Gabinete
Atividade

Passgal Civil .............

Planejamento Governamental
Administragdo CGeral
Assessoria e Planejamento
Atividade

Obrigagdes Patronais ......

Administragdo
Administragdo Geral .
Material

Atividade

Obrigagdes Patronais e
Material de Consumo .......

Servigos Gerais

Atividade

Qutros Servigos e Encargos
Educagdo e Cultura

Ensino Fundamental

--------

--------

--------

........

--------

700.

40.

000,00

00,00

.000,00

000,00

.000,00
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08.42.4272-18
86 3120
46

228
08.46.2282-20
095 3113
10

58

021
10.58.0212-22
106 3113
107 3120
60

325
10.60.3252-23
114 3120
13

75

426
13.75.4282-28
133 3113
134 3120
135 3132
76

447
13.76.4472-29
139 3113
140 3120
15

81

486
15.81.4862-31
3113

150

427

Alimentacdo e Nutricgido

Merenda Escolar

Atividade

Material de Consumo ....... Cevegn
Educagdo Fisica e Desportos
Parques Recreativos 2 Desportivos
Atividade -
ObrigagBes patronais .............

Habitagdo e Urbanismo

Urbanismo

Administrag3do Geral

Urbanismo

Atividade

Obrigagdes Patronais .............
Material de Consumo ..............

Servigos de Utilidade Pudblica
Limpeza PUblica

Atividade

Material de Consumo ..............
Saude e Saneamento

Sadde

Assisténcia Médica e Sanitdria
Assist&ncia M£dica

Atividade

Obrigag¢des Patronais ...... e
Material de Consumo ......... ...
Qutros Servigos e Encargos .......
Saneamento

Abastecimento de Agua

Atividade
Obrigagdes Patronals ............
Material de cONSUMO . .vvnvnennnnns

Assisténcia e Previdéncia
Assisténcia

Assisténcia Social Geral
Assisténcia Social

Atividade |
Obrigag8es. - Patronais ........... .

300.

200.
1.0C0.

200

1.000.
3.000.

306

400.
1.000.

600.

.000,00

000,00

000,00
000,00

000,00

000,00
000,00
.000,00

000,00
000,00

00g,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AMERICO BRASILIENSE
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82 Previdéncia
492 Previdéncia Social a Sesgurado
Previdéncia ao Servidor
15.82.4922-33 Atividade . ' ‘
156 3251 - INALIVOS  veriiiiinann. e 200.000,00
157 3252 Pensionistas ..... e eees - 70.000,00
16 Transportes.
88 Transporte Rodoviario
534 Estradas Municipais
16.88.5342-35 Atividade : )
160 3111 - Pessoal CIVIl v.uvivurvrinn.nn. .. - 1.200.000,00
161 3113 - Obrigac8es Patronals ............ .~ 300.000,00
TOTAL wvevneeneeneenneeanenns .. . 14.670.000,00

Artigo 22 - 0 crédito de que trata q,artigo.antg;ior3sg f

rd coberto com: ~ D e e
- Recursos provenientes do execesso de

arrecadag#o a ser apurado no corren--

te exercicio, conforme artigo 43, § R

le, ftem 32 da Leil Federal 4320/64 . 14.670.000,00“

Artigo 32 - Esta Lei entra em vigor na:daté‘dé sua  pu-

blicac3o. C o

' Artigo 42 - Revogam-se.as disposigdes em contrério..

Prefeitura do Municipio de Américo Brasiliense

“aos 16 dias do m&s

Publicada no Setor de Administracgdo da Prefe ' nicipal.
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